СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЮШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     (ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
27.12.2017                                   с.Кирюшкино                                    №84
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Кирюшкинский сельсовет» от 13.12.2016г. №44 «О передаче органам местного самоуправления муниципального образования «Бугурусланский район»                            отдельных полномочий по решению вопросов местного значения

органов местного самоуправления муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района»

           В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ), Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования Кирюшкинский сельсовет Бугурусланского район Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района, РЕШИЛ:.

1. Внести в решение № 44 от 13.12.2016 г. «О передаче органам местного самоуправления муниципального образования «Бугурусланский район» отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района.   следующие изменения:
1.1 . В пункте 1.3 абзац «- материально-технического обеспечения деятельности муниципальных учреждений, оказывающих библиотечные услуги (участие в проведении конкурсных процедур, информатизация и методическое обеспечение библиотечных процессов);» исключить.
1.2 . В пункте 1.4 абзац «- материально-технического обеспечения деятельности муниципальных учреждений культуры (участие в проведении конкурсных процедур);» исключить.

2. Поручить главе муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района внести соответствующие изменения в  соглашения о передаче органам местного самоуправления муниципального образования «Бугурусланский район» полномочий по решению вопросов местного значения, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования                                          А.Ф.Кириллов